担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称“公司” ）在2014年4月24日召开的第四届董事会第十四

次会议上，全体与会董事审议通过了《关于公司为客户向银行申请买方信贷额度并提供担保的议案》，具

体内容如下：

一、情况概述

（一）授信方

兴业银行股份有限公司深圳龙岗支行（以下简称“兴业银行” ）。

(二)业务额度金额

1、南江县人民医院向兴业银行申请买方信贷额度人民币（大写）叁仟伍佰万元整(￥35,000,000.00

元)；

2、通江县人民医院向兴业银行申请买方信贷额度人民币（大写）伍仟万元整(￥50,000,000.00元)。

（三）额度有效期

额度有效期12个月。

（四）贷款期限

贷款期限为60个月

（五）额度贷款利率

贷款利率以具体业务合同约定为准。

（六）担保责任

1、由公司提供无条件回购责任，并存入10%的保证金或存单（允许存期为一年）；

2、当公司承担的“无条件回购责任”一旦未履行，即自动转化为“连带保证责任” 。

（七）其他

1、本次申请额度项下发生的具体业务币种、金额、期限、利率与费率、偿还等事项以具体业务合同的